３海高第１４７７号
平成 23 年９月 16 日

 各 中 学 校 長 様

                               京都府立海洋高等学校
                               校 長   塩見 正典

平成 23 年度個別進路相談会について（依頼）

 秋涼の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 日頃は、本校の教育の推進につきまして、格別の御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。
さて、中学３年生の進路決定の参考にしていただくために、下記のとおり、個別進路相談会を

計画いたしました。
つきましては、趣旨を御理解の上、貴校３年生及び保護者への案内及び参加について御配慮く

ださるようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  平成 23 年 10 月～12 月までの指定する土曜日又は日曜日
        ９：３０～１１：３０
       ※ 希望日を優先し、日程調整後連絡させていただきます。

２ 場 所  京都府立海洋高等学校
       ※ 指定日に事務室（受付）までお越しください。

３ 対 象  中学校３年生及び保護者（保護者同伴を原則とします。）

４ 内 容（目安）
  受付                  ９：２０～ ９：３０
 （１）あいさつ・資料説明、学校紹介    ９：３０～１０：００
 （２）施設見学             １０：００～１０：４５
 （３）個別進路相談           １０：４５～１１：３０
  ※ 希望者には、寮の見学も可能です。

５ その他
 （１）御面倒をおかけしますが、別紙「個別進路相談会の御案内」は、各校で必要部数を印刷

して御使用いただきますようお願いします。
 （２）参加希望者及び希望日につきましては、別紙ＦＡＸ送信票にて申込をお願いします。日

程調整後、折り返しＦＡＸ等で連絡させていただきます。
 （３）第２回学校見学会を平成 24 年１月６日に予定しています。詳細については後日御案内

いたします。
海洋高校
担 当 者

副校長

松 下  茂 男

電 話
番 号

(０７７２)
２５－０３３１

FAX 送信票 このまま FAX 送信してください。送信票は不要です。＜FAX 番号０７７２－２５－０３３２＞

京都府立海洋高等学校

平成 23 年度「個別進路相談会」申込書

送信日：平成 23 年  月  日

学 校           立            中学校

TEL
担当者

分掌等（          ）

 ＦAX

１ 参加生徒・保護者氏名

No 生徒氏名 性別
参加される

保護者等の御氏名

黒潮寮（男子寮）

見学希望の有無

連絡先〔電話番号〕

（台風接近時等に緊急連絡の

必要が生じる場合があります。）

１  男・女  有 ・ 無

２

男・女  有 ・ 無

３

男・女  有 ・ 無

４

男・女  有 ・ 無

５

男・女  有 ・ 無

２ 希望日〔人数調整の場合等もございますので、第１希望から第３希望まで数字を必ず御記入ください。〕

１０月 １１月 １２月

１０月２９日（土）  １１月１２日（土）  １２月１０日（土）

１０月３０日（日）  １１月１３日（日）  １２月１１日（日）

１１月２６日（土）  １２月２３日（金）

１１月２７日（日）
連絡事項等通信欄